РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10.04.2013 с. Архыз № 7

Об утверждении генерального плана
и правил землепользования и застройки
Архызского сельского поселения
Зеленчукского муниципального района.

В соответствии с п.1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Архызского сельского поселения, с учетом протокола
публичных слушаний по проекту генерального плана и правил
землепользования и застройки Архызского сельского поселения и заключения о
результатах этих слушаний, с учетом результатов согласования проекта
генерального плана и правил землепользования и застройки Архызского
сельского поселения
Совет Архызского сельского поселения

РЕШИЛ:

1 .Утвердить генеральный план и правила землепользования и застройки
Архызского сельского поселения согласно перечню текстовых и графических
документов и материалов, входящих в состав генерального плана и правил
землепользования и застройки Архызского сельского поселения, в том числе:
1.1. положение о территориальном планировании;
1.2. графические материалы генерального плана.

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в здании
администрации Архызского сельского поселения, в почтовом отделении села
Архыз, в административном корпусе ОАО РАН поселка Нижний Архыз.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Архызского сельского поселения Р.Я. Казалиева